כנס מיוחד של הכנסת

הישיבה השלוש-מאות-ושלושים-ושבע של הכנסת השביעית

יום רביעי, י"ג אלול תשל"ב (23 אוגוסט 1972)

ירושלים, הכנסת, שעה 11.03

הטלת כופר תעודה על שבי ציון מברית-המועצות

חברי הכנסת, גזירת הכופר היא חלק ממערכה רחבה של המדיניות הסובייטית האנטי-יהודית שמגמתה להרתיע יהודים מלהגיש בקשות לעלייה; לשים מגבלות נוספות על דרכם של יהודים צעירים ללימוד והשכלה; לחבל בעלייתם של היהודים האקדמאים על-ידי קנסות שאין ביכולתם לשלם; ועל כל אלה, לכבות את ההת-עוררות הלאומית בקרב היהודים בברית-המועצות.

7. הכנסת שולחת ברכת "חזק ואמץ" לאחינו בברית המועצות הנאבקים על זכותם האנושית ועל זיקתם אל עמם. הכנסת מצהירה כי העם בישראל והעם היהודי באשר הוא שם לא יחשו עד אם יבוטל הכופר.

8. הכנסת וישמת לפניה את הודעת הממשלה כפי שנמסרה על-ידי ראש הממשלה בכנס המיוחד ביום ד', י"ג באלול תשל"ב - 23 באוגוסט 1972.

הי"ד י. ישעיהו:

לא הוגשו כל הצעות נוספות. אני מעמיד את ההצעה שהובאה על-ידי חברי הכנסת ברעם להצבעה.

הצבעה

הצעת הסיכום שהובאה על-ידי חברי הכנסת מ. ברעם נתקבלה.

הי"ד י. ישעיהו:

ההחלטה שנתקבלה פה אחד תועבר לכל ראשי הפרלמנטים בעולם. בתקווה ובאמונה שיבוטל דו"ע הגזירה.

סיכום הישיבה

ש. כהן, מ. ביבי, ש. רוזן, מ. ברעם הגיש הצעת סיכום בשם סיעות המערך (עבודה-מפ"ם), גח"ל, מפד"ל, אגודת ישראל, המפלגה הליברלית העצמאית, הרשימה הממלכתית, קידמה ופיתוח, פועלי אגודת ישראל, שיתוף ואחוזה, המרכז החפשי, העולם הזה - כוח חדש.

הצעת הסיכום נתקבלה פה אחד.

ישיבה של"ז (י"ג באלול תשל"ב - 23 באוגוסט 1972)
יושב-ראש הכנסת י. ישעיהו פתח את הכנס המיוחד של הכנסת לדיון בהטלת כופר תעודה על שבי ציון מברית-המועצות.

ראש-הממשלה ג. מאיר פתחה את הדיון. השתתפו בו: מ. בגין, ח. י. צדוק, א. מלמד, י. קורן, ש. י. גרוס, ג. האוזנר, א. הראל, ק. כהנא, ש. תמיר, א.